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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

Blerësit kryesorë të kohës televizive në televizionet kombëtare 
 

 

Mars 2026 

01.03.2026-31.03.2026 

 

 

Klan TV 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Top Shop 939.02 

2 Comodita Home 749.77 

3 Sun Palace 237.8 

4 Telebingo  214.22 

5 Vodafone 203.07 

Top Channel 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Digitalb 732.53 

2 Comodita Home 627.8 

3 Top Shop 617.2 

4 Uji Selita 263.22 

5 Camelot 163.87 

Vizion Plus 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Tring 554.12 

2 ETC  390.3 

3 Albanian Motors Company 196.08 

4 Comodita Home 192.12 

5 Bookland 155.52 

RTSH 1 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Vodafone 41.6 

2 Abissnet 36.47 

3 Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive 17.05 

4 Autoasja 12 

5 Universiteti Zonja e Këshillit të mirë 11.4 
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